
  

 

 

Kære forældre 

Dette er information om koordineret åbent og lukkedage i Område Midt for Kalundborg midtby. 

Vi planlægger og afholder koordineret åbningsdage og lukkedage på dage, hvor børnefremmødet er lavt. Det betyder at 
vi kan tilpasse personaleressourcerne og afvikle ferie mv på dage hvor mange børn og familier også holder ferie. For at 
vi kan koordinere dette, er det meget vigtigt at vi kender jeres barns ferie og fridage. Det benytter vi aula til, hvor vi vil 
anmode om at jeres barns ferie bliver registreret.    

Koordinerede åbnedage 

I 2024 kan vi oplyse jer om, at der er koordineret åbent i Lupinvejens Børnehave, Lupinvej 14 

for følgende dage 

 Dagen efter Kr. Himmelfartsdag – d. 10. Maj. Tilmelding senest 19. april. 
 Dagene mellem jul og nytår – d. 27., 30. og 31. december. Den 31. holdes åbent til kl. 15.00. Tilmelding 

senest d. 28. oktober. 
 

 Pædagogisk dag  
‐ Buldervang, Labyrinten og Østgården har lukket den 25. oktober med koordineret åben i Lupinvejens 

Børnehave, Lupinvej 14. Tilmelding senest 22. september. 
‐ Lupinvejens Børnehave har lukket den. 1. november med koordineret åben i Østgården, Nørre Allé 91. 

Tilmelding senest 30. september.  

Tilmelding skal ske til egen pædagogiske afdelingsleder 

Koordinerede åben i Sommerferien i uge 28,29 og 30 er i Børnehuset Buldervang klostervænget 1, 
Kalundborg. 

Labyrinten, Lupinvejens børnehave og Østgården holder lukket. 

I bedes give besked om jeres barn sommerferie på AULA senest den 1. maj. 

Hvis der i uge 28, 29 og 30 er mange tilmeldte børn i Børnehuset Buldervang, vil et af de andre børnehuse også blive 
taget i brug. Der vil være personale fra alle børnehusene på arbejde i begge uger, dog ikke nødvendigvis hele dagen. 

I de børnegrupper, hvor der er frokostordning, vil der være frokost i perioden. 

Hvis der er spørgsmål, kan henvendelse ske til den pædagogiske afdelingsleder i det enkelte børnehus. 

Lukkedage 

Alle dagtilbud i Kalundborg Kommune holder lukket den 5. juni og den 24. december. 

 

Tilmelding gives til den pædagogiske afdelingsleder i dit barns institution. 

  

Venlig hilsen 

Ledelsesteamet i område Midt 


